Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

     Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93Ф, тел/факс 544-58-41

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2012 г. №26

О награждении знаком отличия «За
заслуги перед муниципальным
образованием Финляндский округ»

В соответствии с Положением «О знаке отличия «За заслуги перед муниципальным
образованием Финляндский округ», утвержденного постановлением Муниципального
совета муниципального образования Финляндский округ от 05.07.2005 г. № 52,
Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед муниципальным образованием

Финляндский округ»:
- Салову Татьяну Васильевну, старшего мастера производственно-

общестроительной службы Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис
№ 3 Калининского района» за высокое профессиональное мастерство, большой личный
вклад в обеспечение ремонта и поддержания жилого фонда муниципального образования в
исправном состоянии, а также за высокие производственные показатели;

- Ипатова Игоря Владимировича, начальника Федерального казенного учреждения
«Следственный изолятор № 5» УФСИН по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
за высокий профессионализм и самоотверженность в вопросах обеспечения правопорядка.

- Черного Анатолия Николаевича, заместителя начальника Федерального казенного
учреждения «Следственный изолятор № 5» УФСИН по г. Санкт-Петербургу и
Ленинградской области за высокий профессионализм и самоотверженность в вопросах
обеспечения правопорядка.

- Старковскую Нину Васильевну, председателя первичной общественной
организации № 19 «Жители блокадного Ленинграда» муниципального образования
Финляндский округ.

- Немцеву Ольгу Ивановну, активистку первичной общественной организации № 4
«Жители блокадного Ленинграда» муниципального образования Финляндский округ;

- Бесклубова Константина Игоревича, советника главы муниципального образования
Финляндский округ;

- Сорокину Марию Александровну, старшего мастера ООО»Жилкомсервис № 3
Калининского района»;

- Коржавину Инну Ефимовну, заведующую ДОУ «Детский сад № 27»;
- Алексееву Галину Прокофьевну, заведующую хозяйством лицея № 126.

2. Поручить главе муниципального образования, от имени Муниципального совета,
вручить Саловой Татьяне Васильевне,  Ипатову Игорю Владимировичу, Черному
Анатолию Николаевичу, Старковской Нине Васильевне, Немцевой Ольге Ивановне,

Бесклубову Константину Игоревичу, Сорокиной Марие Александровне,  Коржавиной
Инне Ефимовне и Коржавиной Инне Ефимовне знак отличия «За заслуги перед
муниципальным образованием Финляндский округ».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального совета     В.Ф. Беликов